e CO MUNE DI PACE DEL MELA

Provincia di Messina

AREA ECONOMICA - FINANZIARIA

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE
N.187 /SF. DEL 27/12/2016
REG.GEN.N. 474 DEL/Y 47 Zﬂ/ﬁj

Oggetto: Intervento mezzi in uso presso per il Comando dei Vigili Urbani . Affidamento e
impegno somme. C1G. Z091CB7AS2.

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANAZIARIA

Premesso :

- Che occorre provvedere alla riparazione urgente delle macchina in uso del Comando dei Vigili
e precisamene I’autovetture targate : N. BG674GA e BA894BF;0

- Che al momento e’urgente procedere alla manutenzione dei mezzi in oggetto onde garantire lo
svolgimento dei compiti del Comando dei Vigili Urbani ;

- Che la Ditta Autofficina MANCUSO CYRIL PATRICK con sede in Pace del Mela
Via G.di Vittorio - Pace del Mela p .IVA 02845100839 ha effettuato zaltre prestazione per
I’autoparco del nostro Ente e si e’ reso disponibile a riparare gli automezzi in questione;

- Che con delibera di G.M. n. 245 del 30/09/2016 sono state assegnati ai Responsabili di
Area i capitoli di spesa di ognuno, autorizzando gli stessi ad attivare in autonomia impegni di
spesa fino all’importo di € 1.000,00;

- Che occorre assumere formale impegno spesa per € 680,00 iva compresa, prelevando la somma
dal capitolo 2600/5 del bilancio esercizio 2016 come da preventivo allegato che si allega in

copia;

- Che con delibera di C.C. n. 25 del 30/06/2016 é stato approvato il bilancio di previsione
per ’esercizio 2016/2018;

VISTO il D. Lgs. 267/2000
VISTO il D. Lgs 50/2016;
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilita;

VISTO I'C.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana e successive modifiche ed integrazione ;



DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integraimente riportati:

Di impegnare la somma di € 680,00 iva compresa per la riparazione dei due autoveicoli e
precisamente I’autovetture targate : N. BG674GA ¢ BA894BF in uso al Comando dei Vigili
Urbani ;

Di affidare alla Ditta Autofficina MANCUSOQ CYRIL PATRICK con sede in Pace del Mela
Via G.di Vittorio - Pace del Mela p .IVA 02845100839 la riparazione dei mezzi in oggetto in
uso presso il Comando dei Vigili Urbani per I'importo di € 680,00 iva compresa.

Di imputare la spesa di € 680,00 al cap. 2600/5 del bilancio esercizio 2016,

Di pubblicare il presente atto nei modi di legge.

IL RESPONSABILE DELL’AREA
FINNANZJAR
( Bongdi .Frz ceseey
.J_#

IL RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO
( Sozzi Concetta )

o’




L

Vet

(V]

A\}

c S

S

. \j& ‘ﬁ{(\l)()

2

N Q

[

i

.-:a b
@

el

(U

ya

Z
Jolor=1

T
1

£+
L Of -f—'

.\
-

o W
Q
]

h 6151 Q0T

| )

16

2

s
90 . 06O

AR ad

[
W4

y
2.

o
o
e

P
QLD
')

A

g

AR

o

lolaf2E

Y
So X S5

7=

NET

IV,
Kﬁ:j RN
J "

A IR
F<ra

N

lo ?

Al T: 2N

‘\ b
Ml
.
AR

)
N
f[ )

o Lt/
\\

V4

- /] 1 {do]

A
Yo, 1eg
7

(oYX
J

a2

I RoH

e

'\/

[ RIJorc

B
L

R

i




10

MN

CF:

j ?

JRY 5

o .OJ 1
4 0 \ kﬂv /,fm._ N . ﬁ,.w /#u ]
13
T S S G S pig +
oA T . S Eme e & S , nne
. ) C A< el , 3 e
fn—‘ 4 ﬂ/\ﬂ la.l 1 /ﬁ; v v o
YREA ) ~ D N ]
AN | \XE L) SV Iﬂ.a
> o ,Q - - 5
N/ L Q ] < A 1 i
\ L Q ) {3 o = P Ay \ s
P Y 9 Q n,ﬂu = < ﬁ.....l. Am 1 B
S A= 3 g >’ Tt N HEER
F - Q 2 LN S -
| =ENe% R ARNSHEN NANEE , Jd In
& G- NS S = -
N\ A e ) |~ = HENNE
I (\.“- LN ~r/7ﬂr A\ N\ 1» nw —1 C \B-. I T —
W@ ST Y AN ARRE SEEEEEEEE
= / = . Pl -...-.I“_ ] Bl RS
P FeNEEN ) .



COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA
AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 090/9347204 - 090/9347209 - Fax: 090/9347219
e-mail:ragioneriapacedelmela@viriglio.it

Allegato all'atto 187 del 27-12-2016
Responsabile: BONDI' FRANCESCO -RESP. AREA SERV. FINANZ

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGNI DI SPESA
{ART.153 - Comma 5 - Decreto Legislativo n 267/2000)

INTERVENTO MEZZI IN USO COMANDO VIGILI URBANI
AFFIDAMENTO E IMPEGNO SOMME

Provv.Dirig. 187 del 27-12-2016
Immed. Eseguibile/Esecutiva

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267
Visto , in particolare , I'art. 153, comma 5
Viste le risultanze degli atti contabili

S| ATTESTA CHE

Il Capitolo 2600 Art.5 di Spesa a COMPETENZA 2016

Cod. Bil. (01.02-1) Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad u
Denominato Manutenzione e riparazione automezzi segreteria generale, personale
ha le sequenti disponibilita™

o S Capitolo Intervento
A1 |Stanziamento di bilancio 500,00
A2 |Storni e Variazioni al Bilancio al 27-12-2016 + 600,00
A |Stanziamento Assestato = 1.100,00]
B |Impegni di spesa al 27-12-2016 - 420,00
B1 |Proposte di impegno assunte al 27-12-2016 - 0,00
€ |Disponibilita’ (A -B -B1} = 680,00
D |impegno 668/2016 del presente atto - 680,00 680,00
E |[Disponibilita’ residua al 27-12-2016 {C - D) = 0,00
Impegno secondo annc = 0,00
~ llmpegno terzo anno = 0,00

Impegno pluriennale anno 2019

H

Impegno pluriennale anno 2020

Impegno pluriennale anno 2021

Ifn

Parere suila regolarita’ contabile e attestazione
copertura finanziaria
Accertata la regolarita’ contabile, e la coperiura
finanziaria si esprime PARERE FAVOREVQLE" (art. 49
e art. 163 TUFL. 267/2000).

(IL RESPO /Zéu.e DEL vs,wtzua FINANZIARIO)

& ____.—-—-'_‘—:

——

L [
-

Parere sulla regolarita’ tecnica

"Accertata la regolarita’ tecnica dell’atto, per quanto
di competenza si esprime PARERE FAVOREVOLE"
{art. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)

PACE DEL MELA, 1i 27-12-2016



